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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
Büyükşehir 

Erdoğan, "Büyük Üsküdar İftarı"ndaki konuşmasında, İstanbul'da, 
ağız tadıyla daha nice 
Rabbim ülkemizin diz çökmesini bekleyenlere, milletimizin birlik ve 

Uzun ramazan gecelerinin iftarla sahur arasında yapılan ibadetlerin 

"Hem kendi kişisel dünyamızı hem çevremizin ve ülkemizin meselelerini 
kaldığımız oyunun büyüklüğünü 
bizi kuşatmak isteyenlerle özellikle hep birlikte mücadele ettik, 
darbe teşebbüsüne hep 
vilayetiyle ülkemizin tamamından çok büyük destek aldık. Ama İstanbul 
düzenlediğimiz her miting 

Erdoğan, yarın akşam Yenikapı Meydanı'nda enderun teravihi 
koyarak, 313 
birlikte 15 milyonluk İstanbul'un da olduğunu 
ne 
meramımızı ifade etmeye kafi gelmiyor." 

"Asıl eleştirilmesi gerekenler, demokrasiye gölge düşüren 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yıllardır ikamet ettiği Üsküdar'ın da kalbinde 

"31 Mart seçimlerinde İstanbul'un 39 ilçesinden Üsküdar'la birlikte 
gölge düşüren bir durumla 
yolsuzluklar sebebiyle Büyükşehir seçimlerinin yenilenmesine karar 
sağlamak olmuştur. Şayet bizim 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Taviz vermezsek 2023 hedeflerimize ulaşmamızı kimse engelleyemez
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
hedeflerine ulaşmasını kimse engelleyemez." ifadelerini kullandı.
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kimsenin bizi milletimizin iradesine, sandığın namusuna sahip çıktığımız için 
gerekçesi olmaz. Ne zamandan beri hukuk 
düşüren uygulamaları yapanlar ve bunları savunanlardır."

Erdoğan, Büyük Üsküdar İftarı'ndaki konuşmasında, 23 Haziran'da tüm 
kavuşacağını söyledi.

Seçimi kimin kazandığının elbette mühim olduğunu vurgulayan Erdoğan, 

"Ancak çok daha önemli olan nasıl kazandığıdır. Hukuka ve vicdanlara 
sandığa ve sandık sonuçlarına 
Üsküdarlı hemşehrilerim başta olmak üzere tüm İstanbul halkının kendi 

"2023 hedeflerine kimse engel olamayacak"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin önünde hem çok büyük zorluklar hem 
birlikten, beraberlikten 

Erdoğan, 1994'te belediye başkanı olduğu zaman İDO Genel Müdürlüğü, 
camiada çok ciddi birikimlere sahip 

Bu tür bir birikime sahip olan belediye başkan adayıyla İstanbul'u 
gölge düşmeyeceğine 

Erdoğan, hedeflerine ulaştıklarında da artık ülkenin önünde bambaşka 
görmekte zorlanıyor. Suriye, Irak, 
zannedenler, oynanan büyük oyundan bihaber olanlardır. Milli güvenliğimizi 
kavrayamayanlardır. İşte bakın şu 

"İstanbullular en doğru tercihi yapacak"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin her alanda son bir 
parçası olduğunu dile getirdi.

Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Eğer bu seçimlerin sonuçlarını, dışarıda birileri İstanbul halkından 
Mart'ta Batı, Avrupa'nın 
mı? İstanbul halkının karşısına çok büyük imaj 
Hayatında 
etmeyeceğine inanıyorum. İnşallah 23 Haziran'da 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Üsküdar Belediye Başkanı ve ekibine böyle bir 
olalım." diyerek konuşmasını 

MİNİBÜS DURAĞINI ZİYARET ETTİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Üsküdar Sahili'nde organize edilen "Büyük Üsküdar İftarı" programına katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, programın ardından Gebze-Harem minibüs durağını
ziyaret ederek şoförlerle sohbet etti, çay içti.
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